
List1

Název preparátu Finanční příspěvek na Limit 2021

Alpecin Coffein Shampoo C1 Zdravé vlasy 500,00 Kč
ALPECIN Medicinal Šampon proti lupům Zdravé vlasy 500,00 Kč
BIO REHAB Šampon-aktivátor růstu vlasů (TianDe) Zdravé vlasy 500,00 Kč
Bioquanol vlasový šampon Zdravé vlasy 500,00 Kč
Cannaderm capillus seborea šampon Zdravé vlasy 500,00 Kč
Dermedic Capilarte šampon proti lupům Zdravé vlasy 500,00 Kč
Ducray anaphase+ šampon proti vypadávání vlasů Zdravé vlasy 500,00 Kč
Ducray Kélual DS Šampon proti lupům Zdravé vlasy 500,00 Kč
Ducray SQUANORM pečující šampon proti suchým lupům Zdravé vlasy 500,00 Kč
Ducray SQUANORM šampon proti mastným lupům Zdravé vlasy 500,00 Kč
Eucerin DermoCapillaire šampon proti mast. lupům Zdravé vlasy 500,00 Kč
Eucerin DermoCapillaire šampon proti vypadávání vlasů Zdravé vlasy 500,00 Kč
KAWAR Šampon proti lupům s miner.z Mrtv.moře Zdravé vlasy 500,00 Kč
Klorane šampon Zdravé vlasy 500,00 Kč
La Roche-Posay Kérium DS intenzivní šampon Zdravé vlasy 500,00 Kč
La Roche-Posay Kérium krémový šampon suché lupy Zdravé vlasy 500,00 Kč
La Roche-Posay Kerium šampon na mastné lupy Zdravé vlasy 500,00 Kč
La Roche-Posay Kerium šampon proti vydavání vlasů Zdravé vlasy 500,00 Kč
Maria Nila Head & Hair Heal – šampon proti lupům a pro 
podporu růstu vlasů Zdravé vlasy 500,00 Kč
Max Caffeine shampoo Zdravé vlasy 500,00 Kč
Mediket plus šampon Zdravé vlasy 500,00 Kč
Nizoral šampon 20 mg/g Zdravé vlasy 500,00 Kč
PantheHair® šampon proti lupům Zdravé vlasy 500,00 Kč
Panthenol šampon proti lupům Dr.Müller Zdravé vlasy 500,00 Kč
Parusan Stimulátor šampon Zdravé vlasy 500,00 Kč
Paul Mitchell Tea Tree Special Shampoo Zdravé vlasy 500,00 Kč
Plantur 39 Fyto-kofeinový šampon pro jemné vlasy Zdravé vlasy 500,00 Kč
Reghaar Vlasový šampon proti lupům Zdravé vlasy 500,00 Kč
Revalid SHAMPOO Zdravé vlasy 500,00 Kč
Revalid Stimulating šampon Zdravé vlasy 500,00 Kč
Revalid šampon proti lupům Zdravé vlasy 500,00 Kč
Revitalon Kofeinový šampon Zdravé vlasy 500,00 Kč
Uriage DS gel/gelový šampon Zdravé vlasy 500,00 Kč
Uriage DS hair šampon proti lupům Zdravé vlasy 500,00 Kč
Urtekram Šampon Kopřiva proti lupům Zdravé vlasy 500,00 Kč
Vichy Dercos Antipel Dry Zdravé vlasy 500,00 Kč
Vichy Dercos Energising šampon Zdravé vlasy 500,00 Kč

Alpecin Coffein Liquid Zdravé vlasy 500,00 Kč
Belohair 5 % kožní roztok Zdravé vlasy 500,00 Kč
Biohar - aktivátor vlasů s přírodním hyaluronanem Zdravé vlasy 500,00 Kč
Capillan vlasový aktivátor Zdravé vlasy 500,00 Kč
Eucerin DermoCapillaire tonikum proti lupům Zdravé vlasy 500,00 Kč
Eucerin DermoCapillaire tonikum proti vypadávání vlasů Zdravé vlasy 500,00 Kč
KLORANE Force Kératine konc.při vypad.vlasů Zdravé vlasy 500,00 Kč
KLORANE Force tri-active sérum při vyp.vlasů Zdravé vlasy 500,00 Kč

Seznam léků, vitamínů a preparátů, 
na které se poskytují finanční příspěvky

ŠAMPONY

AKTIVÁTORY, BALZÁMY, TONIKA

Stránka 1



List1

Parusan Energiser tonikum Zdravé vlasy 500,00 Kč
Plantur 39 Fyto-kofeinové tonikum Zdravé vlasy 500,00 Kč
Revalid vlasové tonikum Zdravé vlasy 500,00 Kč
Uriage DS LOTION sprej proti lupům Zdravé vlasy 500,00 Kč
Vichy Dercos Densi solutions regenerační balzám Zdravé vlasy 500,00 Kč

AcePharma Methionin zink Plus Zdravé vlasy 500,00 Kč
Clinical Hair care Zdravé vlasy 500,00 Kč
Collagen drink Dr. Max Zdravé vlasy 500,00 Kč
Curapil Zdravé vlasy 500,00 Kč
DermaX Zdravé vlasy 500,00 Kč
Dermax® Zdravé vlasy 500,00 Kč
Donna Hair Zdravé vlasy 500,00 Kč
GS Eladen Premium Zdravé vlasy 500,00 Kč
Nutricius Perfect HAIR gold methionin + biotin Zdravé vlasy 500,00 Kč
Nutricius Perfect HAIR new methionin 500 mg Zdravé vlasy 500,00 Kč
Nutrisslim Hair Vitamíns Zdravé vlasy 500,00 Kč
Phyteneo Methionin komplex Zdravé vlasy 500,00 Kč
Revalid Hair Complex Zdravé vlasy 500,00 Kč
ReviHair Zdravé vlasy 500,00 Kč
Revitalon forte Zdravé vlasy 500,00 Kč
Terezia Vlasy & Nehty Zdravé vlasy 500,00 Kč
Venira - komplexní péče o vlasy a nehty Zdravé vlasy 500,00 Kč
Venira drink kolagen nápoj Zdravé vlasy 500,00 Kč
Vlasimo Zdravé vlasy 500,00 Kč
Vlasové hnojivo - tablety Zdravé vlasy 500,00 Kč

POTRAVINOVÉ DOPLŇKY

Stránka 2


	List1

